<sup>42</sup> Aeg. Rom., *Super libros Posteriorum Analyticorum*, f. p 5rb19-22: "Dubitaret forte aliquis de superiori littera, quomodo possit contingere quod una et eadem passio sit in aliquibus quae sunt eiusdem generis et sint ad se invicem alteri specie".

<sup>43</sup> Aeg. Rom., *Super libros Posteriorum Analyticorum*, f. p 5va22-43: "Dicendum quod, si acciperetur subiectum passionis secundum quod illi passioni subicitur, semper uni passioni responderet unum subiectum. Sed quia aliquando accipitur subiectum passionis non secundum omnino debitam rationem, ideo contingit quod eiusdem passionis accipiatur alterum et alterum subiectum. Ut magnanimitas accipietur subiectum 'non tolerans' quidem quantum ad eos qui non potuerunt sufferre iniurias, 'tolerans' autem quantum ad eos qui omnia aequo animo tolerabant. 'Tolerans' autem et 'non tolerans' possunt esse in eodem genere, sed non possunt esse in eadem specie; non tolerantibus igitur sunt sibi ipsis idem specie, sed illorum, id est ab illis, qui toleraverunt sunt alteri specie: non enim hic loquimur de specie substantiarum secundum se (nam tam tolerantibus quam non tolerantibus fuerunt homines, omnes erunt eiusdem speciei), sed hic loquimur de specie subiectorum in ordine ad magnanimitatem vel ad quamcumque aliam passionem. Nam Alchibiades, Achilles et Ayax habuerunt ordinem ad hanc passionem quae est magnanimitas per intolerantiam; Alexander et Socrates per tolerantiam; tolerantia autem et intolerantia non sunt eiusdem speciei, licet possint esse eiusdem generis. Hoc ergo modo eadem passio potest competere his qui sunt idem genere et alteri specie, quia non omnino proprie et directe acciperetur illud secundum quod inest talis passio; sed si acciperetur omnino proprie et directe, semper eiusdem passionis esset eadem ratio".

methods for discovering definitions, the first of which yields only plausible results, while the second yields instead necessary results.<sup>44</sup> But he disagrees with Kilwardby about the role of section (b): for, according to Kilwardby it is part of the method which yields plausible results, whereas according to Giles it is part of the method which yields necessary results. We shall see in a short while what this disagreement amounts to.

As to (M<sub>2</sub>), Giles's interpretation is not different from the modern commentators': the method consists in taking all those attributes of the *definiendum* which belong to S universally and necessarily, which belong universally and necessarily to other terms than S, but do not extend beyond the genus to which S belongs; then, the definition of S will be the first set of attributes which meet such conditions and whose conjunction does not extend beyond S.

Yet, in a *dubitatio* Giles makes an interesting remark about the ordering relation of the elements in  $\varphi$ . The question discussed in the *dubitatio* is whether (M<sub>2</sub>) can yield true definitions (*utrum secundum veritatem posset fieri diffinitio secundum hunc modum*). Giles's answer is negative, which is also the reason why (M<sub>2</sub>) is deemed by our author to achieve only plausible definitions.<sup>45</sup> Briefly stated, his argument is that the terms in the definitions formulated according to (M<sub>2</sub>) must stand each other in the relation of subsumption: that is, if 'X<sub>1</sub> & X<sub>2</sub>' is the definition of Y established by an application of (M<sub>2</sub>), then it must be the case that (i) X<sub>1</sub> ∩ X<sub>2</sub> ≠ ∅, (ii) ∃a(a ∈ X<sub>1</sub> & a ∉ X<sub>2</sub>); (iii) ∃b(b ∈ X<sub>2</sub> & b ∉ X<sub>1</sub>).<sup>46</sup> But a true definition is made out of the proper genus and the specific *differentia* of the *definiendum*, and the specific *differentia* cannot extend further than its genus. Hence, (M<sub>2</sub>) cannot produce true definitions.<sup>47</sup> Notice that this is

<sup>44</sup> Aeg. Rom., *Super libros Posteriorum Analyticorum*, f. o 8va5-13: "sciendum quod ars ad accipiendum diffinitionem subiecti est duplex: una quae est bona simpliciter, et alia quae est bona in casu. Ars bona simpliciter est ut accipiat proprium genus et propria differentia; ars autem bona in casu est ut quando ignoratur propria differentia, quod loco propriae differentiae accipiantur aliqua plura, quorum quodlibet se habeat in plus et omnia in aequae. Duo ergo facit: quia primo dat artem diffiniendi subiectum quae est bona in casu; secundo dat artem quae est bona simpliciter (ibi *Congruum autem est [= APO II 13, 96 b 15; AL IV, p. 93.12]*)».

<sup>45</sup> Aeg. Rom., *Super libros Posteriorum Analyticorum*, ff. o 8v43 - p 1ra21: "Dicendum quod non. Nam quod aliqua sic se habeant respectu alicuius, quod quodlibet illorum se habeat in plus et totum in aequae, hoc esse non potest nisi quia illa duo se habeant sicut excedentia et excessa. (...) Quod ergo aliqua duo sic se habeant respectu alicuius, quod quodlibet sit in plus et totum in aequae, hoc esse non poterit nisi quodlibet illorum duorum restringat aliud. Et si quodlibet vel si utrumque restringat utrumque, utrumque erit restringens et restrictum, et per consequens utrumque erit excedens et / excessum. Nam non restringit nisi quod excedit et non restringitur nisi quod exceditur; esse ergo restringens et restrictum est esse excedens et excessum. Sed impossibile est secundum veritatem in diffinitionem esse aliqua duo sic se habentia sicut excedentia et excessa. Nam in diffinitione sunt genus et differentia; vel, si sunt ibi plures differentiae, hoc erit secundum ordinem praedicamentalem, quarum una erit differentia generis superioris et alia inferioris. Genus ergo et differentia non possunt se habere sicut excedentia et excessa, quia differentia non se extendit extra genus. Rursus duae differentiae ordinatae secundum ordinem praedicamentalem non possunt sic se habere, si bene datae sint. Nam differentia generis inferioris, si bene data sit, non poterit excedere differentiam generis superioris. Talis ergo diffinitio, continens plura quorum quodlibet est in plus et totum in aequae, non erit diffinitio vera, sed poterit esse supplens in esse diffinitionis verae. Iste ergo modus diffiniendi traditus hic a Philosopho non est bonus simpliciter, sed est bonus respectu nostri, et est bonus in casu, ut diximus in continuando litteram. Nam, quia nobis sunt ignotae differentiae propriae, ut supra diximus, ideo hic modus est nobis competens, quia post diffinitionem continentem differentiam propriam, haec diffinitio est congruentior, quod continet aliqua quorum quodlibet sit in plus et totum in aequae, ut est ex quaestione praehabita manifestum".